

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
三雲北部2期地区 農村地域排水対策事業 五主排水機場 解体工事						
A	解体工事(新営) ✓	1	式		1,383,315	
B	建築工事(改修) ✓	1	式		682,627	
C	電気設備工事(改修) ✓	1	式		166,511	
D	機械設備工事(改修) ✓	1	式		593,239	
	直接工事費 ✓				2,825,692	
	共通仮設費 ✓	1	式		750,355	
	うち共通仮設費率計上 ✓	1	式		193,955	
E	うち共通仮設費積上げ ✓	1	式		556,400	
	純工事費 ✓				3,576,047	
	現場管理費 ✓	1	式		1,636,420	
	うち現場管理費率計上 ✓	1	式		1,636,420	
	工事原価 ✓				5,212,467	
	一般管理費 ✓				897,533	
	うち一般管理費率計上 ✓	1	式		895,449	工事価格千円止め調整 調整額 -52/円
	うち契約保証費 ✓	1	式		2,084	
	合計(工事価格) ✓				6,110,000	
	消費税相当額 ✓	1	式		611,000	
	合計 ✓				6,721,000	

解体工事(建築)

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
A 解体工事						
1 直接仮設工事 /		1	式 /		455,756 /	
2 解体撤去工事 /		1	式 /		774,948 /	✓
2-1 解体撤去工事(建築) /		1	式 /		629,822 /	✓
2-2 解体撤去工事(電気) /		1	式 /		7,320 /	✓
2-3 解体撤去工事(機械設備)		1	式 /		137,806 /	✓
3 発生材処分費 /		1	式 /		152,611 /	✓
3-1 発生材処分費(建築) /		1	式 /		145,360 /	✓
3-2 発生材処分費(電気) /		1	式 /		120 /	✓
3-3 発生材処分費(機械設備) /		1	式 /		7,131 /	✓
Aの計					1,383,315 /	✓

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
✓ 直接仮設工事 /						
外部足場 //	枠組W600 12m未満 手すり先行方式 //	81.47	m2	3,070	250,112	RC造標準日数 修理費含む
外部足場 (仮設材運搬) //	枠組W600 12m未満 //	81.47	m2	320	26,070	
防音シート //		81.47	m2	1,920	156,422	
脚立足場 //	階高4.0m以下 平家用 //	26.31	m2	770	20,258	RC造標準日数 修理費含む
脚立足場 (仮設材運搬) //		26.31	m2	110	2,894	
1の計					455,756	

解体工事(建築)

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
2-1 解体撤去工事(建築)						
基礎コンクリート解体	大型ブレーカー・圧碎機併用	1.62	m ³	13,200	21,384	
躯体解体	地上から 圧碎機主体	13.48	m ³	9,480	127,790	
土間コンクリート解体	大型ブレーカー・圧碎機併用	2.59	m ³	5,690	14,737	
カッター切り		40.66	m	1,980	80,506	
堅樋撤去		4.25	m	3,430	14,577	
アスファルト防水撤去		33.34	m ²	2,480	82,683	
コンクリートブロック壁解体	t=100	13.90	m ²	9,480	131,772	
内部造作解体		26.31	延床m	2,350	61,828	
金属製建具撤去		7.46	m ²	4,850	36,181	
木製建具撤去		10.17	m ²	1,460	14,848	
ガラス撤去		5.46	m ²	7,970	43,516	
2-1の計					629,822	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
3-1 発生材処分費(建築) /						
処分費 //	コンクリート類 //	35.73	m3	2,500	89,325	
処分費 //	ガラス・陶器類 //	0.20	m3	5,000	1,000	
処分費 //	廃プラスチック類 //	0.03	m3	12,000	360	
処分費 //	アスファルト防水 //	0.66	m3	12,000	7,920	廃プラ
処分費 //	がれき類 //	1.87	m3	1,014	1,896	ボード類 1.34m3 層 0.53m3
処分費 //	木くず //	4.86	m3	7,000	34,020	
処分費 //	スクラップ /	0.35	t	▲ 223,000	▲ 78,050	
運搬費 //	DID区間なし 9.5km以下 /	35.73	m3	2,350	83,965	
運搬費 //	DID区間なし 9.5km以下 /	0.20	m3	820	164	
運搬費 //	DID区間なし 9.5km以下 /	0.03	m3	610	18	
運搬費 //	DID区間なし 9.5km以下 /	0.66	m3	610	402	廃プラ
運搬費 //	DID区間なし 9.5km以下 /	1.87	m3	820	1,533	
運搬費 //	DID区間なし 7.5km以下 /	4.86	m3	540	2,624	
運搬費 //	DID区間なし 19.5km以下 /	0.13	m3	1,410	183	
3-1の計					145,360	

解体工事(電気)

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
2-2 解体撤去工事(電気)						
照明器具 A202	直付 FL20W *2	1	個	510	510	
照明器具 B06	直付 IL60W *1	2	個	470	940	
照明器具 C06	直付 IL60W *1	1	個	470	470	
照明器具 D151	壁付 FL15W *1	1	個	350	350	
照明器具 E302	吊下げ FCL30W *2	1	個	370	370	
タンブラースイッチ	IP15A*1	4	個	550	2,200	
タンブラースイッチ	IP15A*2	1	個	830	830	
壁付コンセント	2P15A*2	2	個	550	1,100	
防水コンセント	2P15A*1	1	個	550	550	
2-2の計					7,320	

解体工事(電気)

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
3-2 発生材処分費(電気)						
蛍光灯等処分費		0.01	m ³ /	5,000	50	ガラスくず等
発生材積み込み		0.01	m ³ /	6,210	62	
発生材運搬		0.01	m ³ /	820	8	
3-2の計					120	

名 称	要 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
2-3 解体撤去工事(機械設備) /						
換気扇撤去 /	壁付換気扇・ウエザカバー20cm /	1 /	台 /	6,600 /	6,600 /	
衛生器具撤去 /	洗面器 付属品共(単水栓) /	1 /	組 /	7,110 /	7,110 /	
衛生器具撤去 /	化粧棚:陶器製 /	1 /	個 /	1,540 /	1,540 /	
衛生器具撤去 /	化粧鏡 /	1 /	枚 /	2,370 /	2,370 /	
衛生器具撤去 /	単水栓 /	2 /	個 /	700 /	1,400 /	
配管類撤去 /	給水管:塩ビ管15A 屋外地中 /	5 /	m /	320 /	1,600 /	
配管類撤去 /	給水管:塩ビ管20A 屋外地中 /	2 /	m /	440 /	880 /	
配管類撤去 /	給水管:塩ビ管40A 屋外地中 /	2 /	m /	720 /	1,440 /	
配管類撤去 /	給水管:塩ビ管15A 一般 /	5 /	m /	470 /	2,350 /	
配管類撤去 /	排水管:塩ビ管100A 屋外地中 /	17 /	m /	1,760 /	29,920 /	
配管類撤去 /	排水管:塩ビ管50A 一般 /	8 /	m /	1,310 /	10,480 /	
排水樹撤去 /	RC-2コンクリート枠:Co蓋 600×600 H:700以下 /	2 /	組 /	6,390 /	12,780 /	
根切 /	機械 /	7.8 /	m3 /	1,560 /	12,168 /	
埋戻し /	機械 /	7.8 /	m3 /	3,310 /	25,818 /	
根切 /	人カ /	1.0 /	m3 /	12,100 /	12,100 /	
埋戻し /	人カ /	1.0 /	m3 /	9,250 /	9,250 /	
2-3の計					137,806 /	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
3-3 発生材処分費(機械設備) /						
金属くず		0.1	m ³	2,000	200	
廃プラ		0.1	m ³	12,000	1,200	
陶器くず		0.1	m ³	5,000	500	ガラス・陶器類
ガラスくず		0.1	m ³	5,000	500	ガラス・陶器類
コンクリートくず		0.9	m ³	2,500	2,250	
発生材運搬	DID区間あり 19.5km以下 / 金属くず	0.1	m ³	1,410	141	
発生材運搬	DID区間なし 9.5km以下 / 廃プラ	0.1	m ³	610	61	
発生材運搬	DID区間なし 9.5km以下 / 陶器くず	0.1	m ³	820	82	
発生材運搬	DID区間なし 9.5km以下 / ガラスくず	0.1	m ³	820	82	
発生材運搬	DID区間なし 9.5km以下 / コンクリートくず	0.9	m ³	2,350	2,115	
3-3の計					7,131	

建築工事(改修)

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
B 建築工事(改修) /						
1 直接仮設工事 /		1 /	式 /		123,060 /	
2 既設建物改修工事 /		1 /	式 /		559,567 /	
Bの計					682,627 /	

建築工事(改修)

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1 直接仮設工事 /						
外部足場 /	枠組W600 12m未満 / 手すり先行方式	30.62	m2	3,070	94,003	壁補修時 RC造標準日数 修理費含む
シート養生 /	防火I類 メッシュシート / 建築面積300m2	30.62	m2	940	28,782	RC造標準日数 修理費含む
シート養生 (仮設材運搬)	防火I類 メッシュシート /	30.62	m2	9	275	
1の計					123,060	

建築工事(改修)

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
2 既設建物改修工事						
埋戻し	購入土 小規模	1.62	m ³	7,740	12,538	
整地	ビリ敷	28.2	m ²	8,250	232,650	
外壁モルタル塗り		30.62	m ²	4,870	149,119	
複層塗材吹付	E	30.62	m ²	2,190	67,057	
アルミ製建具	800*2000 取付・運搬共	1	ヶ所	83,363	83,363	46512*(469*4.8m)+サッシ工1人*34600
建具廻りシーリング	変成シリコン	4.8	m	560	2,688	
建具廻りモルタル詰め		5.60	m	1,180	6,608	
網入り型ガラス	t=6.8	0.44	m ²	12,600	5,544	
2の計					559,567	

電氣設備工事(改修)

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
C 電気設備工事(改修) /						
1 配線布設替 /		1 /	式 /		166,511 /	
Cの計					166,511 /	

電気設備工事(改修)

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1 配線布設置						
既設配線取外し	VVC 600V 5.5sp 3C /	50.0	m	97	4,850	
配線取付け	CV 600V 5.5sp 3C /	57.0	m	1,153	65,721	
合成樹脂製可とう電線管	PF28mm /	57.0	m	1,290	73,530	
自在バンド	IBT208 /	3	個	550	1,650	
仮設マット		6	枚	3,460	20,760	
1の計					166,511	

機械設備工事(改修)

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
D 機械設備工事(改修)/						
1 屋外給水設備工事/		1/	式/		432,973/	
2 屋外排水設備工事/		1/	式/		160,266/	
D計					593,239/	

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1 屋外給水設備工事						
水道用硬質ポリ塩化ビニル管HIVP	15A 屋外地中	1	m	1,350	1,350	
水道用硬質ポリ塩化ビニル管HIVP	40A 屋外地中	24	m	3,210	77,040	
水栓	13-F4	1	個	2,370	2,370	
水栓柱	L=900 樹脂製	1	個	9,320	9,320	
根切	機械	9.0	m3	1,560	14,040	
埋戻し	機械	9.0	m3	3,310	29,790	
カッター切断	Co	13.0	m	990	12,870	
カッター切断	As	4.0	m	370	1,480	
はつり復旧費	Co	3.0	m2	9,180	27,540	
はつり復旧費	As	1.0	m2	7,320	7,320	
公共量水器等移設工事		1	式	12,800	12,800	
水道止水工	エアージャッキ式 φ40	1	式	235,105	235,105	
根切	機械	0.4	m3	1,560	624	
埋戻し	機械	0.4	m3	3,310	1,324	
1計					432,973	

機械設備工事(改修)

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
2 屋外排水設備工事 /						
硬質ポリ塩化ビニル管:VP /	100A:地中 /	16 /	m /	7,620 /	121,920 /	
雨水小口径樹100-200:塩ビ製蓋 /	90Y H:500以下 /	1 /	組 /	10,100 /	10,100 /	
根切 /	機械 /	5.8 /	m ³ /	1,560 /	9,048 /	
埋戻し /	機械 /	5.8 /	m ³ /	3,310 /	19,198 /	
2計					160,266 /	

共通仮設費

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
E 共通仮設費						
交通誘導員		26	人	21,400	556,400	交通整理員(B) ✓
Eの計					556,400	✓